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SİSTEME KAYIT OLMA 

Web sayfamızda bulunan “Başvuru” linkine tıklayarak aşağıdaki sayfaya ulaşabilirsiniz. 

 

 

"Create an account" linkine tıklayarak, geçerli bir e-posta adresi ile kayıt olup bir şifre belirlemek ve ad-

soyad ile doğum tarihi belirtmek suretiyle sisteme kayıt olmanız gerekmektedir. Bu sisteme farklı 

zamanlarda giriş yapıp formu güncellemek mümkündür. Başvurunuza gelecekte ulaşmak için, sisteme 

kayıt olmakta kullandığınız e-posta adresi ve belirlediğiniz şifre gerekecektir. Lütfen bu e-posta adresi 

ve şifreyi iyi saklayınız. 

Sisteme kayıt olduğunuz zaman, kayıt olmak için verdiğiniz e-posta adresinize, başvurunuzu 

başlattığınıza dair bir teyit mesajı ve başvurunuzu aktif hale getirmek için kullanacağınız link’in bilgisi 

ile geçici bir PIN numarası gelecektir. Bu PIN numarası ile sizden istenen diğer bilgileri (ad-soyad/doğum 

tarihi) tekrar belirterek sisteme giriş yapacağınız kalıcı bir şifre belirleyerek başvurunuzu 

başlatabilirsiniz.  
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APPLICATION HOME PAGE 

 

 

Başvuru sisteminde bir hesap oluşturduğunuz zaman ilk açılacak sayfa, sisteme kayıt olmada 

kullandığınız e-posta adresi ile başlatmış olduğunuz başvurularınızın durumunu gösteren sayfadır. 

“Start New Application” linkine tıklayarak açılan pencerede “Fulbright Program: Fulbright Student 

Program Academic Year 2027-2028” kategorisinin belirtildiğinden emin olduktan sonra “Create 

Application” butonuna tıklamanız gerekmektedir. 
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WELCOME 

 

Bu sayfadaki bilgileri dikkatlice inceledikten sonra “Yes” seçeneğini işaretleyip “Continue” butonuna 

tıklayarak bir sonraki sayfaya ilerleyebilirsiniz. 

ONLINE BAŞVURU FORMUNU DOLDURURKEN DİKKAT ETMENİZ GEREKEN KONULAR: 

- Başvuru formunu bir seferde doldurmak zorunda değilsiniz. İstediğiniz zaman hesabınıza tekrar 
girerek, formu doldurmaya devam edebilirsiniz. Ancak 60 dakika boyunca hiçbir hareket olmadığı 
takdirde, sistem sizi otomatik olarak “log out” yapar. Formunuzu güncelledikten sonra sayfanın sağ üst 
veya alt tarafında bulunan “save” butonuna tıklamayı unutmayın.  

- Formunuzu “submit” ettikten sonra hesabınıza ulaşabilirsiniz ancak formunuzda güncelleme 
yapamazsınız. 

- Online başvuru formu ve gerekli tüm dökümanlar İngilizce olarak doldurulmak zorundadır.  

- Formu doldururken Türkçe karakter kullanmayın ve soruları sadece büyük harf veya sadece 
küçük harf ile cevaplamayın.  

- Yanında “*” işareti olan tüm alanların doldurulması zorunludur. Sistem, bu alanlar 
doldurulmadan formunuzun “submit” edilmesine izin vermeyecektir.  

-             Metin kutularına yazdığınız bilgilerin verilen alanın limitini geçmediğinden emin olun. Limiti 
geçen bilgiler, formunuzun PDF formatında gözükmeyecektir. Limiti olan her metin kutusunun üstünde 
veya altında uyarı mevcuttur.  

- Başvuru formunda, genelde her soru veya öğenin cevaplanması sırasında dikkat edilmesi 
gerekenlere dair talimatlar yazılıdır. Tüm talimatları dikkatlice okuyunuz. 

- Sonraki sayfalarda her sayfada dikkat edilmesi gereken hususlar tek tek anlatılmıştır. Lütfen 
formu doldurmaya başlamadan önce dikkatlice okuyunuz ve formu doldururken bu dokümanı 
yanınızda bulundurunuz. 
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PRELIMINARY QUESTIONS 

 

Açılacak bir sonraki sayfa “Preliminary Questions” sayfasıdır.  

Through which program country are you applying: “Turkey”i seçtiğinizden emin olunuz. Başvuru 

formları, bu bölümde seçilen ülkenin Komisyonu tarafından görüntülenmektedir. Türkiye dışında bir 

ülke seçerseniz formunuz bize ulaşmayacaktır.  

To which academic year are you applying: “2027-2028” akademik yılını seçmeniz gerekmektedir. 

- ABD vatandaşlığınız, ABD-Türkiye Cumhuriyeti çift vatandaşlığınız veya ABD oturma izniniz 
varsa ya da bu ülkelerde vatandaşlığa veya ABD’de oturma iznine başvurmuşsanız “Yes” 
seçeneğini işaretlemeniz gerekmektedir.  

- ABD veya ABD-Türkiye çift vatandaşlığınız ya da vatandaşlık başvurunuz veya ABD’de oturma 
izniniz yoksa “No” seçeneğini tercih etmeniz gerekmektedir. 

- Bursa başvuru koşullarını karşıladığınızdan emin değilseniz, Türkiye Fulbright Eğitim 
Komisyonu’nun resmi websitesini lütfen kontrol ediniz. 
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- Türkiye Fulbright Eğitim Komisyonu ve çalışma ortakları, 6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması 
Kanunu çerçevesinde başvuru sahiplerinden toplanan bilgilerin gizliliğini korumaktadır. 

- Başvuru sahiplerinden toplanan bilgiler gayriresmi yollarla üçüncü taraflara iletilmeyecektir ve 
güvenli sistemlerde saklanacaktır.  

- IIE tarafından işletilen tüm programlara başvuru yapan kişilerin Program Gizlilik Bildirimi’ni 
okuması gerekmektedir. Başvuru sürecinde verilerinizin IIE tarafından işlenmesine onay 
veriyorsanız bu alanda “Yes” yanıtını vermeniz gerekmektedir. 

 

- Eğer Employment Eligibility bölümünde belirtilen koşullar sizin için geçerli değilse “No” 
yanıtını veriniz.   
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- Başvuru tarihinden önceki son altı yıl içerisinde, beş yıl veya daha fazla süreyle ABD’de ikamet 
etmiş olan kişiler bursa başvuru yapamaz. 

- Fulbright Programı başlangıcında ABD’de yaşayan kişiler bursa başvuru yapamaz. 
 

 

- Fulbright Öğrenci Programı Bursu’na aday gösterilmeniz halinde, bursa başvuruda kullandığınız 
referans mektuplarınız ABD’deki yüksek öğrenim kurumlarına başvuruda kullanılabilir. Bu 
durumda referans mektuplarınızın içeriğini görme hakkınızdan feragat edip etmediğiniz, referans 
istediğiniz kişilere bildirilecektir. 
 

- Bu alanda “Yes, I waive my right to review the information contained in the evaluations submitted 
by recommenders on my behalf” kısmına “Yes” yanıtını vermeniz gerekmektedir.  
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COUNTRY INFORMATION 

 

“Country Information” sayfasında bulunan:  

- “Select/Change Award” linkinden, yüksek lisans bursuna başvurmak istiyorsanız “Master’s Grant”, 
doktora bursuna başvurmak istiyorsanız “PhD Grant” seçeneğine tıklayıp Save butonuna basmanız 
gerekmektedir. 
 

- “Save” butonuna basıldıktan sonra seçmiş olduğunuz burs kategorisi ile ilgili “Award Information” 
(burs bilgisi) alanı açılacaktır.  

 
- “Award Website” kısmından linkine ulaşabileceğiniz burs websitesinde yer alan bilgileri dikkatlice 

inceledikten sonra “Continue” butonuna basarak bir sonraki aşamaya geçebilirsiniz.  
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PERSONAL INFORMATION 

 

 

 

 

 

 

Adınızı pasaportunuzda, 

pasaportunuz yoksa nüfus 

cüzdanınızda geçtiği gibi yazınız. 

Türkçe karakter kullanmayınız. 

Ad ve Soyadı alanı, online sisteme kayıt 

olurken kullandığınız ad-soyad olarak 

sistem tarafından otomatik 

doldurulacaktır. 

Akademik belgelerinizde (diploma, 

trankript, vb) adınız veya soyadınız 

farklı bir şekilde yazılıysa, bu 

alanda mutlaka belirtiniz. 
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PERSONAL INFORMATION (devamı) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Fiziksel bir engeliniz bulunuyorsa bu 

bölümde belirtebilirsiniz.  

Doğum tarihi alanı, online sisteme 

kayıt olurken verdiğiniz  bilgiye 

göre  sistem tarafından otomatik 

doldurulacaktır 
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PERSONAL INFORMATION (devamı) 

 

 
 

“Continue” butonuna basarak bir sonraki aşamaya geçebilirsiniz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Başka bir ülkeden de vatandaşlığınız 

varsa lütfen menüden seçiniz. 

 

Hangi ülkenin vatandaşısınız? 

T.C. kimlik numaranızı yazınız.  

Hangi ülkede yaşıyorsunuz? 
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CONTACT INFORMATION 

 

 

Adresinizi Türkçe karakter 

kullanmadan yazınız. Cadde, 

sokak gibi kelimeleri İngilizceye 

çevirmeyiniz.  

 

Türkiye’de yaşıyorsanız, 

yaşadığınız ili “region” 

menüsünden seçebilirsiniz. 

 

Telefon numaralarını başında 

ülke koduyla belirtiniz. Örneğin, 

Türkiye için +90 312 xxxxxxx 

 

Gerektiğinde size ulaşabilmemiz 

için cep telefonu numaranızı 

mutlaka yazınız. 

 

Email alanı, online sisteme kayıt 

olurken verdiğiniz  bilgiye göre  

sistem tarafından otomatik 

doldurulacaktır. 
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CONTACT INFORMATION (devamı) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Acil durumlarda temasa 

geçilebilecek Türkiye’den bir 

yakınınızın iletişim bilgilerini 

yazınız. 
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CONTACT INFORMATION (devamı) 

 

“Continue” butonuna basarak bir sonraki aşamaya geçebilirsiniz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Varsa, acil durumlarda temasa 

geçilebilecek Amerika’dan bir 

yakınınızın iletişim bilgilerini 

yazınız. 

 



FULBRIGHT ÖĞRENCİ PROGRAMI 

ONLINE BAŞVURU FORMUNUN DOLDURULMASI 
 

 Updated January 2026 

 

14 

ACADEMIC AND PROFESSIONAL INFORMATION 

 

“Add New Academic Background” linkine tıklayarak açılacak pencerede aldığınız eğitimleri yazmalısınız. 

En son bitirdiğiniz/kayıtlı olduğunuz programdan başlayarak en eskiye doğru gitmelisiniz. İsimleri 

yazarken lütfen kısaltma kullanmayın, tam isimleri yazınız. Mezun olmadan bıraktığınız bir program 

varsa onu da yazmanız gerekmektedir. 

 

 

 

 

 

 

 

CV’nizin 4 sayfayı 

geçmemesi ve PDF 

formatında yüklenmesi 

tavsiye edilir. 
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ACADEMIC AND PROFESSIONAL INFORMATION (devamı) 

  

 
 

İlgili bilgileri girdikten sonra “Save” butonuna tıklayınız.  

Birden fazla yüksek öğrenim kurumu bilgisi vermek istiyorsanız, açılabilir pencerede “Save” butonuna 

tıkladıktan sonra geri döneceğiniz “Academic & Professional Information” ana menüsünde tekrar “Add 

New Academic Background” linkine tıklayınız.  

 

Aldığınız diplomanın adını Türkçe olarak, 

Türkçe karakterler kullanmadan yazın. 

Örnek: Yuksek Lisans Diplomasi, Lisans 

Diplomasi. 

Henüz mezun olmadıysanız “To” 

kısmına mezun olacağınızı tahmin 

ettiğiniz tarihi yazınız 
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ACADEMIC AND PROFESSIONAL INFORMATION (devamı) 

 

Bu bölümde “Add New Professional Experience” linkine tıklayarak açılacak pencerede varsa iş 

tecrübelerinizi yazmalısınız. 

 

En son çalıştığınız pozisyondan başlayarak en eskiye doğru gitmelisiniz. Bu bölümde stajlarınızı da 

yazabilirsiniz. Eğer stajlarınızı yazarsanız, “Role” kısmında “Other” seçeneğine tıklayıp “Position 

Title/Type of Work” kısmında staj olduğunu belirtiniz.  

Birden fazla iş deneyimi bilgisi vermek istiyorsanız, açılabilir pencerede “Save” butonuna tıkladıktan 

sonra geri döneceğiniz “Academic & Professional Information” ana menüsünde tekrar “Add New 

Professional Experience” linkine tıklayınız. 

Bu soruda mesleğinizi en iyi şekilde 

tanımlayan seçeneği seçiniz. 

Aynı kurumda çalışmaya devam 

ediyorsanız “End Date” kısmını boş 

bırakınız. 

 

Adresleri yazarken Türkçe karakter 

kullanmadan yazınız. Cadde, sokak 

gibi kelimeleri İngilizceye 

çevirmeyiniz. 
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ACADEMIC AND PROFESSIONAL INFORMATION (devamı) 

  

 

 

 

 

 

 

Almakta olduğunuz veya geçmişte aldığınız burs(lar) varsa, nerede, ne 

kadar süre ile ve kimden/nereden, ne miktarda burs aldığınızı bu 

alanda belirtiniz. Bu alanın uzunluğu en fazla 250 kelime olmalıdır. 

Akademik ödülleriniz varsa, tarihi ile beraber bu alanda belirtiniz. Bu 

alanın uzunluğu en fazla 250 kelime olmalıdır. 

Özellikle çalışmak isteğiniz alanda yayınlanmış kitap, makale veya 

teziniz varsa bu alanda belirtiniz. Başlığını, yerini, tarihini ve online 

yayınlanmış ise linkini belirtiniz. Bu alanın uzunluğu en fazla 250 

kelime olmalıdır. 

 

Öğretmenlik tecrübeniz varsa bu alanda belirtiniz. Bu alanın 

uzunluğu en fazla 250 kelime olmalıdır. 

 

Yapmakta olduğunuz veya geçmişte yaptığınız araştırmalarınız varsa 

bu alanda belirtiniz. Bu alanın uzunluğu en fazla 250 kelime 

olmalıdır. 

 

Üyesi olduğunuz bir mesleki organizasyon bulunuyorsa bu alanda 

belirtiniz. Bu alanın uzunluğu en fazla 250 kelime olmalıdır. 
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ACADEMIC AND PROFESSIONAL INFORMATION (devamı) 

 

“Continue” butonuna basarak bir sonraki aşamaya geçebilirsiniz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bir aydan daha uzun bir süre ile yurtdışına seyahat, eğitim veya 

yaşama amacıyla gittiyseniz, yer, tarih ve sebepleri ile “Add New 

Experience Abroad” linkine tıklayarak ulaşabileceğiniz alana 

yazınız.  

 
Yakın bir zamanda ABD’ye J-1 ya da J-

2 vize türlerinden biri ile seyahat 

ettiniz mi? 

 

Daha önce Fulbright bursu aldınız mı? 
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ACADEMIC MATERIALS (TRANSCRIPTS & DIPLOMAS) 

 

Bu kısımda, bir önceki “Academic & Professional Information” sayfasında bilgisini verdiğiniz yüksek 

öğrenim kurumları için transkript ve diplomalarınızı yükleyebileceksiniz. 

Yükleme yapabilmek için belirtmiş olduğunuz yüksek öğrenim kurumu adının en sağındaki “Add 

Institution” linkine tıkladığınızda aşağıdaki pencereye ulaşacaksınız.  

 

 

 

 

 

Bu alandaki bilgiler “Academic & Professional 

Information” sayfasında verdiğiniz bilgilerle 

aynıdır ve sistem tarafından otomatik olarak 

doldurulur.  

Transkript ve diplomanızı iki ayrı dosya olarak 

“Dosya Seç” (Choose File) butonuna tıklayarak 

yüklemeniz tavsiye edilir. Sistem birden fazla 

dosyanın yüklenmesine izin vermektedir. 

 
Bilgilerinizi kaydetmek için “Save” butonuna 

tıklayınız. “Delete” butonuna tıklamanız 

halinde sadece transkript ve/veya diploma 

yüklediğiniz kurum ile ilgili tüm materyaller 

değil, bir önceki sayfada girdiğiniz tüm kurum 

bilgileri de silinecektir. 
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LANGUAGE SKILLS 

 

 

“Continue” butonuna basarak bir sonraki aşamaya geçebilirsiniz. 

 

 

 

 

 

Ana dilinizi menüden seçiniz. 

 

İngilizce yeterllik düzeyinizi okuma, yazma ve 

konuşma becerileri kategorilerinde menüden 

seçim yaparak belirtiniz. İngilizce ana 

dillerinizden birisi değilse “Native” seçeneğini 

tercih etmeyiniz. 

 

İngilizce’den başka bir yabancı dil biliyorsanız, 

sayısını menüden seçiniz. 

 

Bu ek yabancı dilin hangi dil olduğunu 

menüden seçerek okuma, yazma ve konuşma 

beceri düzeylerinizi belirtiniz. 
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STANDARDIZED TEST SCORES 

 

“Add Test” butonuna tıkladıktan sonra açılacak pencereden bir test türü ve test tarihi belirtebilirsiniz.  

 

Birden fazla sınav bilgisi vermek istiyorsanız, açılabilir pencerede “Save” butonuna tıkladıktan sonra 

geri döneceğiniz “Test Scores” ana menüsünde tekrar “Add Test” linkine tıklayınız.  

Seçtiğiniz sınav türü ya da türleri için ilgili bilgileri girdikten sonra “Continue” butonuna basarak bir 

sonraki aşamaya geçebilirsiniz. 

 

Girmiş olduğunuz ya da gelecekte gireceğiniz 

sınavları “Add Test” butonuna tıklayarak 

belirtebilirsiniz. 
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PLAGIARISM AGREEMENT 

 

Adaylar, olgunluk, güvenilirlik, dürüstlük ve profesyonellik sergilemekle yükümlüdür. Başvuru ya da 

burs süresince tespit edilen intihal (“aşırma”) vakaları, adaylıktan çıkarılma ya da bursun 

sonlandırılması ile sonuçlanacaktır. Bu alanda Fulbright başvurunuz kapsamında özgün çalışmanızı 

sunacağınızı taahhüt etmek ve başvurunuzda herhangi bir intihal ya da sahteciliğe rastlanması halinde 

Fulbright programından çıkarılacağınızı anladığınızı belirtmek için “Yes” seçeneğini işaretleyerek 

“Continue” butonuna basınız.  
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STUDY PLAN 

 

What is your intended program/degree objective in the United States?   

• Yüksek lisans için burs başvurusu yapıyorsanız : Master’s,  

• Doktora için burs başvurusu yapıyorsanız : Doctorate,   

seçeneklerini işaretleyiniz.  

What is your intended major field of study? Bu soruda Amerika’da eğitim almak istediğiniz alanı 

listeden bulup seçiniz. Amerika’daki üniversitelerde istediğiniz alanın, istediğiniz seviyede olup 

olmadığını mutlaka önceden araştırınız.  

What is your intended specialization/subfield of study?  Bu soruda, yukarda işaretlediğiniz “Major 

Field of Study”e göre değişen listeden alt alanınızı seçiniz (Bu listenin tamamını bu dokümanın sonunda 

bulabilirsiniz). Eğer subfield’inizi ana alanınız dışındaki bir alan altında görüyorsanız; ana alanınızı bu 

sebepten ötürü değiştirmeyiniz.  

 

 

 

 

Buraya uzmanlaşmak istediğiniz alan ile ilgili detayları yazınız. Eğer “Specialization/Sub-Field” listesinde size uygun bir alt alan 

bulamadıysanız, bulduğunuz en yakın alt alanı işaretleyerek, burada açıklamasını yapınız. Bu soruya verdiğiniz cevaplar, 

başvuruların değerlendirilmesi aşamasında çok önemlidir. Her alanın başvurularını, farklı üniversitelerden gelen, o alanda uzman 

bağımsız öğretim üyeleri değerlendirmektedir ve yanlış veya eksik yazılmış alanlar başvurunuzun yanlış değerlendirilmesine sebep 

olur. 

 

Bu alana kariyer planlarınızı limite uyarak yazınız. 
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STUDY PLAN (devamı) 

 

Proposed length of stay in the U.S. 

Bu alanı başvurmayı planladığınız Yüksek Lisans ya da Doktora programlarının eğitim süresine göre tahmini bir 

rakamla doldurabilirsiniz (Master’s: 2 years, Doctorate: 4-5 years) 

Proposed date of arrival in the U.S. 

Bu alanda 1 Ağustos 2027 tarihini seçiniz. Fulbright Öğrenci Programı için bursiyer adayı haline gelirseniz ABD’de 

kalacağınız süre ve ABD’ye varış tarihiniz, Komisyonumuz prosedürleri uyarınca kesinleşecektir. 

 

“Study/Research Objectives” kısmına gelecek ile ilgili planlarınızı içeren bir belge yükleyiniz. ABD’de hangi konuda 

eğitim almak istediğinizi detaylı olarak anlatınız ve bugüne kadar aldığınız eğitimin sizi bu çalışmalar için nasıl 

hazırladığını vurgulayınız. Ne tür derslerin ve programların size faydalı olacağını dile getiriniz. Gelecek için 

planlarınızı ve beklentilerinizi ayrıntılı olarak anlatınız. Özet olarak, bugünden itibaren geleceğe yönelik neler 

yapmak istediğinizi dile getiriniz. Bu bölümde gitmek istediğiniz üniversite isimlerinden kesinlikle söz etmeyiniz.  

 

“Personal Statement” kısmında bugüne kadar aldığınız eğitiminizi, başarılarınızı, yaptığınız araştırmaları ve 

deneyimlerinizi içeren bir belge yükleyiniz. Özel ilgi alanlarınızdan bahsediniz. Çalışma deneyiminiz ya da staj 

deneyimleriniz varsa onları dile getiriniz. Hayatınız boyunca eğitim ve kariyer seçiminde kimlerden etkilendiğinizi 

yazabilirsiniz. Özet olarak bugüne kadar gelecekle ilgili planlarınızı gerçekleştirmek için neler yaptığınızı anlatınız. 

Bu bölümde de gitmek istediğiniz üniversite isimlerinden kesinlikle söz etmeyiniz. 
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STUDY PLAN (devamı) 

 

Fulbright Doktora Bursu’na başvuru yapmak isteyip “Degree Objective” kısmında “Doctorate” 

seçeneğini işaretleyen başvuru sahiplerinin bu alana kendi yazdıkları İngilizce bir makalelerini 

yüklemeleri gerekmektedir. Bu makalenin herhangi bir dergi ya da kitapta yayınlamış olması şart 

değildir.  

Aşağıda listelenen alanlardan Yüksek Lisans Bursu’na başvuran adayların da kendilerine ait İngilizce bir 

makale veya akademik yazı örneğini “Writing Sample” kısmına yüklemesi gerekmektedir. Aşağıda 

belirtilen alanlara ek bazı alt alanlar da Writing Sample gerekebilir: 

1. Arts Administration / Arts Management 8. Gender and Women’s 

Studies  

15. Political Science 

2. Art History (depends on the 

specialization) 

9. Geography 16. Social Work 

3. Communication 10. History 17. Sociology 

4. Economics (often required of master’s 

applicants) 

11. Journalism 18. TESOL 

5. Education (mostly required of master’s 

applicants) 

12. Linguistics 19. Theology 

6. Energy (possible, depends on the 

subfield) 

13. Philosophy 20. Urban and Regional Planning (some 

programs) 

7. English 14. Psychology 
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Proposed U.S. Institution 

Bu alanda başvuru yapıp kabul aldığınız üniversiteyi belirtiniz ve varsa kabul mektubunuzu yükleyiniz. 

Herhangi bir okula başvuru yapmamışsanız ve kabul mektubunuz yoksa bu alanı boş bırakabilirsiniz. 

STUDY PLAN (devamı) 

 

 

University Preferences 

Azami dört üniversite tercihi belirtmelisiniz. Sadece okul adı yazmayınız; bölümü, uzmanlaşmak 

istediğiniz alanı ve tercih sebebinizi de belirtiniz.  
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STUDY PLAN (devamı) 

 

 

 
Applied U.S. Institutions 

Bu bölümde, başvuru yaptığınız ya da başvuru yapmayı planladığınız üniversiteleri, üniversite içindeki programı 

ve başvuru yapmış olduğunuz tarihi belirtiniz. Bu bölümde de azami dört üniversite belirtebilirsiniz. 
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STUDY PLAN (devamı) 

 

 
 

Test sonuçları, ABD’deki yüksek öğrenim kurumlarına başvuru ve kabul gibi Fulbright bursiyer adaylığı işlemleriniz 

konusunda Fulbright Eğitim Komisyonu ve resmi partnerlerine yetki vermeniz gerekmektedir. “Authorization of 

Release of Information” kutucuğuna ad ve soyadınızı online form üzerinde yazmanız imza olarak kabul 

edilmektedir. Formun çıktısını aldıktan sonra ıslak imza atmanıza gerek yoktur.  

 

“Study Plan” sayfasındaki ilgili tüm alanları doldurduktan sonra “Continue” butonuna basarak bir sonraki 

aşamaya geçebilirsiniz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kutuya ad-soyadınızı form üzerinde 

yazmanız yeterlidir. 
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PORTFOLIO 

Mimarlık, şehir planlama, dizayn, güzel sanatlar, sahne sanatları gibi alanlardan başvuru yapacak 

kişilerin başvurularına alanlarında yaptıkları çalışmaları gösteren belgeleri eklemeleri gereklidir. Eğer 

benzeri alanlardan başvuru yapıyorsanız Portfolio bölümü açılacaktır. 

 

 

Belgelerinizin yüklenmesi tamamlandığında sistem size bilgilendirme yapacaktır. Sayfanın üst 

kısmındaki “Your Portfolio” sekmesinden yüklediğiniz dosyaların önizlemesini yapabilirsiniz. 

“Continue” butonuna basarak bir sonraki aşamaya geçebilirsiniz. 

Online formun portfolyo dosyası olarak 

desteklediği formatlar ve dosya büyüklüğü limiti 

bu kısımda belirtilmiştir. 

Portfolyo olarak yüklemek istediğiniz belge ya da 

belgeleri bilgisayarınızdan seçerek ya da bu alana 

sürükleyerek “Start Upload” butonuna tıklayınız. 
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GRANT & TRAVEL PLANS 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bu bölümü boş bırakabilirsiniz. 

Bu sayfa bursu kazandığınız 

zaman önem kazanacak ve 

sizden en doğru şekilde 

doldurmanız istenecektir. 

Fulbright harici başka bir kurum ya da bir 

üniversiteden ABD’deki eğitiminiz için burs 

aldıysanız ya da almayı bekliyorsanız 

işaretleme yapabilirsiniz. 
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GRANT & TRAVEL PLANS (devamı) 

 
“Accompanying Dependents” alanında eş ve/veya çocuklarınız için bir sayı belirtirseniz bu alanın alt 

kısmında açılacak yeni bölümde, bu kişilerin bilgilerini girmeniz gerekecektir.  

 

“Continue” butonuna basarak bir sonraki aşamaya geçebilirsiniz. 

Bu bölümü boş bırakabilirsiniz. 

Bu sayfa bursu kazandığınız 

zaman önem kazanacak ve 

sizden en doğru şekilde 

doldurmanız istenecektir. 

Bursa başvuru yapabilmek için pasaportunuzun 

olması ya da pasaportunuz varsa bunun sisteme 

yüklenmesi gerekmemektedir. Bu alanı boş 

bırakabilirsiniz. 

Fulbright Bursunuz sırasında ABD’de size eşlik 

edecek eş ve çocuklarınız varsa sayısını bu 

alanda belirtebilirsiniz. 
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ADDITIONAL INFORMATION 

 

 

“Continue” butonuna basarak bir sonraki aşamaya geçebilirsiniz. 

Fulbright bursuna başvurmanızın nedenleri 

nelerdir? Size uyan tüm şıkları işaretleyebilirsiniz.  

 

ABD Hükümetinin sponsor olduğu, listede 

belirtilen programlardan herhangi birine 

katıldınız mı? Size uyan tüm şıkları 

işaretleyebilirsiniz. 

 

Nüfus cüzdanı ve fotoğrafınızı tek bir dosya 

olarak bu alana yüklemelisiniz. 

Yüksek lisans için başvuru yapıyorsanız, İş 

tecrübesi belgenizi bu alana yüklemelisiniz. 

ODTÜ veya BÜYES sınav sonuç belgelerinizi bu 

alana yüklemelisiniz. 
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RECOMMENDATIONS 

 

“Add Recommender” linkine tıkladığınızda yeni bir sayfa açılacaktır. 

 

Size referans verecek üç kişinin adını ve e-posta adresi bilgilerini giriniz.  

Referans isteyeceğiniz kişileri, kurumlarına ait e-posta adresleri ile kaydetmek yerine, e-postanın Spam 

dosyasına düşmesini engellemek için, mümkünse Gmail, Yahoo gibi yaygın e-posta adreslerini 

kullanarak sisteme eklemenizi tavsiye ederiz.  

Yeni kişi eklemek için “Add 

Recommender”  linkine 

tıklayınız. 

Referans alacağınız kişileri kaydetmek için 

“Send To Recommender” butonuna 

tıklamayı unutmayınız. 
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RECOMMENDATIONS (devamı) 

Sistem, referans mektubu gönderecek kişilere doğrudan e-posta gönderecek ve sisteme kayıt olmaları 

ve referans mektuplarını tamamlamaları için uyarı iletecektir. Referans mektubu isteyeceğiniz kişilerin 

iletişim bilgilerini girip, başvurunuzu kaydettiğinizde, sistemin e-posta gönderme işlemi hemen 

gerçekleşecektir.  

Referans isteyeceğiniz kişilerin e-posta alması için başvurunuzu göndermenize (“submit” etmenize) 

gerek yoktur. Mektuplarınızın durumunu, online başvuru formunuzdan takip edebilirsiniz. Referans 

mektuplarınız gönderildiğinde, Status alanında “Submitted” ibaresi yer alacaktır. 

Referans mektuplarınızın statüsü “Submitted” olana kadar referans istediğiniz kişi mektubu 

göndermemiş durumdadır. Bu kişilere yine online formdaki “Recommenders” menüsü aracılığıyla 

hatırlatma gönderebilirsiniz. 

 

Referans verecek bir kişiyi, referans formunu “submit” etmeden önce ya da “submit” ettikten sonra 

listeden silmek isterseniz, “Exclude” bölümündeki butona tıklayarak silebilirsiniz. Referans verecek kişi 

mektubu göndermemişse fakat siz online başvuru formunuzu “submit” etmişseniz “Exclude” butonuyla 

bu kişiyi yine de silebilir ve yeni bir “recommender” ekleyebilirsiniz. 
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SIGNATURE 

 

Bu alanda: 

• Formda verdiğiniz belgelerin doğru ve eksiksiz olduğunu,  

• Bilerek yanlış verilen bilgilerin bursa başvurunuzu geçersiz sayabileceğini,  

• Bursa başvuru belgelerinizin ilgili yetkililerce inceleneceğini,  

• Fulbright Bursu ile ABD’de eğitim görebilmek için ABD’deki bir yüksek öğrenim kurumundan 
kabul ve geçerli bir Amerikan vizesi almanız gerektiğini, 

• Fulbright Öğrenci Programı bünyesinde ABD’deki eğitiminiz süresince ve sonrasında J-1 vizesi 
gerekliliklerine uyacağınızı 

 

taahhüt etmeniz gerekmektedir.  

Bunun için, ilgili kutucuğa yasal ad ve soyadınızı yazmanız ve “Continue” butonuna tıklamanız yeterlidir. 
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APPLICATION REVIEW 

 

“Application Review” bölümünde, doldurulması zorunlu olan fakat henüz doldurmadığınız ya da 

doldurmayı unuttuğunuz bölümler listelenmektedir. Listelenen bölüm adının üzerine tıklayarak 

doğrudan o bölüme geçiş yapabilirsiniz. Sistem, bu bölümleri doldurmadan başvurunuzun “submit” 

edilmesine izin vermez.  

 

Bu alanları daha sonra doldurmak isterseniz “Save for Later” butonuna tıklayarak “Application 

Management” ana menüsüne dönüş yapabilirsiniz. 
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SUBMIT APPLICATION 

 

Başvuru formunuzda doldurmanız gereken tüm alanları doldurduysanız ve başvurunuzu kontrol edip 

vermek istediğiniz tüm bilgilerin eksiksiz ve doğru bir şekilde girilmiş olduğundan eminseniz “Submit 

Application” butonuna tıklayabilirsiniz.  

Başvuru formunuzu submit ettiğinizden emin olunuz. Sistemde yoğunluktan kaynaklanan problemler 

olabileceğini göz önünde bulundurarak başvuru formunuzu submit etmek için son günü beklemeyiniz. 
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“MAJOR FIELD OF STUDY” & “SPECIALIZATION/SUBFIELDS” LİSTESİ

1. Accounting/Finance 

1.1.  Accounting   

1.2.  Accounting & Business 

Management 

1.3. Accounting & Computer 

Science 

1.4. Accounting & Finance 

1.5. Auditing 

1.6. Finance 

1.7. Finance and Financial 

Management 

1.8. Finance, Other 

1.9. Financial Planning and 

Services 

1.10. International Finance  

1.11. Public Finance 

2. Acoustics 

2.1. Acoustics 

3. Agriculture 

3.1. Agribusiness 

3.2.  Agricultural & Food Products 

3.3. Agricultural and Horticultural 

3.4. Agricultural Business 

3.5. Agricultural Business & 

Management 

3.6.  Agricultural Business 

Technology 

3.7. Agricultural Economics 

3.8. Agricultural Production 

Operations 

3.9. Agricultural Public Services 

3.10. Agricultural Technology  

3.11. Agriculture 

3.12. Agriculture, Miscellaneous 

3.13. Agriculture, Other 

3.14. Agronomy 

3.15. Agronomy, Miscellaneous 

3.16. Apiculture 

3.17. Botany 

3.18. Dairy Production 

3.19. Dairy Science 

3.20. Extension Services 

3.21. Farm Cooperatives 

3.22. Farm Machinery 

3.23. Farm Management 

3.24. Farm Technology 

3.25. Farming 

3.26. Farming, Marketing 

3.27. Food Preparation 

3.28. Food Processing 

3.29. Food Production 

3.30. Food Safety 

3.31. Food Science  

3.32. Food Security 

3.33. Food Technology 

3.34. Forage Agronomy  

3.35. Insects & Parasites 

3.36. International Agriculture  

3.37. Other Agriculture, 

Miscellaneous  

3.38. Plant Biotechnology 

3.39. Plant Breeding & Genetics 

3.40. Plant Pathology 

3.41. Range Management 

3.42. Soil Science 

4. Allied Health 

4.1. Acupuncture 

4.2. Aromatherapy 

4.3. Asian Bodywork Therapy 

4.4. Assistive/Augmentative Tech 

4.5. Ayurvedic 

Medicine/Ayurveda 

4.6. Biology Tech/Biotechnology 

Lab Tech 

4.7. Birthing and Parenting 

Knowledge 

4.8. Blood Banking 

4.9. Health Profession & Related 

Clinical Science 

4.10. Health Services/Allied Health 

& Science 

4.11. Health-Related Knowledge & 

Skills 

4.12. Herbalism/Herbalist 

4.13. Hypnotherapy/Hypnotherapi

st 

4.14. Industrial Radiologic 

Technology/Technician 

4.15. Kinesiotherapy/Kinesiothera

pist 

4.16. Laboratory Technology 

Training 

4.17. Laser and Optical 

Technology/Technician 

4.18. Massage Therapy 

4.19. Movement & Mind-Body 

Therapy, Education Other 
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4.20. Occupational Health & 

Industrial Hygiene 

4.21. Parks, Recreation, Leisure & 

Fitness 

4.22. Recreational Therapy 

4.23. Reiki 

4.24. Self- Awareness & Personal 

Assessment 

4.25. Self-Esteem & Values 

Clarification 

4.26. Somatic Bodywork 

4.27. Somatic Bodywork & Related 

Therapies 

4.28. Stress Management & Coping 

Skills 

4.29. Vocational Rehab Counseling 

4.30. Work & Family Studies 

4.31. Yoga Teacher 

Training/Therapy 

5. American Studies 

6. Animal Science 

6.1. Animal Behavior & Ethology 

6.2. Animal Biology 

6.3. Animal Breeding  

6.4. Animal Genetics 

6.5. Animal Husbandry 

6.6. Animal Husbandry, 

Miscellaneous 

6.7. Animal Husbandry-Veterinary 

6.8. Animal Nutrition 

6.9. Animal Physiology 

6.10. Animal Sciences 

6.11. Comparative & Lab. Animal 

Medicine 

6.12. Horse Husbandry/Equine 

Science 

6.13. Laboratory Animal Medicine 

6.14. Large Animal Husbandry 

6.15. Poultry 

6.16. Small Animal Husbandry 

6.17. Wildlife Biology 

7. Anthropology 

7.1. American Indian Cultures 

7.2. Anthropology 

7.3. Anthropology & Archeology 

7.4. Anthropology, Miscellaneous 

7.5. Cultural Anthropology 

7.6. Economic Anthropology 

7.7. Ethnography 

7.8. Folklore 

7.9. Physical Anthropology 

7.10. Social Anthropology 

8. Archaeology 

8.1. Archeological Methods 

8.2. Archeology 

8.3. Archeology, Miscellaneous 

8.4. Classical Archeology 

9.  Architecture 

9.1. Architectural Energy Studies 

9.2. Architectural Engineering  

9.3. Architectural Engineering 

Technology 

9.4. Architectural History 

9.5. Architectural 

Technology/Technician 

9.6. Architecture 

9.7. Architecture & Urban 

Planning 

9.8. Architecture, Miscellaneous 

9.9. Design 

9.10. Historic Preservation 

9.11. Housing & Human 

Environments 

9.12. Interior Architecture 

9.13. Landscape Architecture  

9.14. Landscaping & 

Groundskeeping 

10. Area Studies  

10.1. African-American Studies  

10.2. African Studies 

10.3. American Indian Studies 

10.4. American Studies 

10.5. American Studies, 

Miscellaneous 

10.6. Anglo-American Studies 

10.7. Area Studies 

10.8. Area Studies, Other 

10.9. Asian Studies/Civilization 

10.10. Asian-American Studies 

10.11. Balkans Studies 

10.12. Baltic Studies 

10.13. Canadian-American Studies 

10.14. Caribbean Studies 

10.15. Chinese Studies 

10.16. Commonwealth Studies 

10.17. East Asia, Pacific & Australian 

Studies 

10.18. East Europe & USSR Studies 

10.19. European Studies/Civilization 



FULBRIGHT ÖĞRENCİ PROGRAMI 

ONLINE BAŞVURU FORMUNUN DOLDURULMASI 
 

 Updated January 2026 

 

40 

10.20. French Studies 

10.21. German Studies 

10.22. Hindu Studies 

10.23. Holocaust & Related Studies 

10.24. Islamic Studies  

10.25. Italian Studies 

10.26. Japanese Studies 

10.27. Korean Studies 

10.28. Latin American & Caribbean 

Studies 

10.29. Mexican-American Cultural 

Studies 

10.30. Middle East Studies 

10.31. Near Eastern Studies 

10.32. Polish Studies 

10.33. Russian Studies 

10.34. Scandinavian Studies 

10.35. Slavic Studies 

10.36. South Asian Studies 

10.37. South East Asian Studies 

10.38. Spanish & Iberian Studies 

10.39. Tibetan Studies 

10.40. Ukraine Studies 

10.41. Ural-Altaic and Central Asian 

Studies 

10.42. Western Europe & Canada 

Studies 

11. Art History 

11.1. Art History 

12. Arts 

12.1. Animation, Interactive 

Technology 

12.2. Arts 

12.3. Arts Management 

12.4. Arts, Miscellaneous 

12.5. Arts, Other   

12.6. Design & Visual 

Communication 

12.7. Folk & Traditional Arts 

12.8. Historic Preservation & 

Conservation 

12.9. Historic Preservation & 

Conservation, Other 

12.10. Industrial Arts 

12.11. Installation Art 

12.12. Intermedia/Multimedia 

12.13. Metalsmithing 

12.14. Printing & Lithographic 

Training 

 

13. Astronomy 

13.1. Astronomy 

13.2. Astronomy and Astrophysics, 

Other 

13.3. Astronomy, Miscellaneous 

13.4. Astrophysics 

13.5. Physics & Astronomy 

13.6. Planetary Astronomy & 

Science 

13.7. Space Program 

14. Biology 

14.1. Anatomy 

14.2. Aquatic Biology/Limnology  

14.3. Bacteriology 

14.4. Biochemistry 

14.5. Biochemistry, Biophysics & 

Molecular Biology 

14.6. Bioinformatics 

14.7. Biological & Biomedical 

Sciences 

14.8. Biological & Physical Sciences 

14.9. Biological Research 

14.10. Biology 

14.11. Biology, Miscellaneous 

14.12. Biomathematics & 

Bioinformatics 

14.13. Biometry/Biometrics 

14.14. Biophysics 

14.15. Biopsychology 

14.16. Bio-Statistics 

14.17. Biotechnology 

14.18. Botany 

14.19. Cell Biology & Anatomy  

14.20. Cell Physiology  

14.21. Cell/Cellular & Molecular 

Biology 

14.22. Cellular Biology 

14.23. Computational Biology 

14.24. Conservation Biology 

14.25. Developmental Biology 

14.26. Ecology 

14.27. Embryology 

14.28. Entomology 

14.29. Epidemiology 

14.30. Evolutionary Biology 

14.31. Forensic Biology 

14.32. Genetics 

14.33. Human/Medical Genetics 

14.34. Immunology 

14.35. Infectious Diseases 

14.36. Marine Biology 
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14.37. Medical Biochemistry 

14.38. Microbiological Sciences & 

Immunology 

14.39. Microbiology 

14.40. Molecular Biochemistry 

14.41. Molecular Biology 

14.42. Molecular Biophysics 

14.43. Mycology  

14.44. Neurology 

14.45. Oncology & Cancer Biology 

14.46. Organismic Biology 

14.47. Parasitology 

14.48. Pathology 

14.49. Pathology/Experimental 

Pathology 

14.50. Photobiology 

14.51. Plant Pathology  

14.52. Plant Physiology 

14.53. Population Biology  

14.54. Radiobiology 

14.55. Stem Cell Biology 

14.56. Structural Biology 

14.57. Systematic Biology 

14.58. Toxicology 

14.59. Virology  

15. Biomedical Engineering 

15.1. Bioengineering/Biomedical 

Engineering 

16. Business 

16.1. Actuarial Science 

16.2. Apparel and Accessories 

Market 

16.3. Apparel and Textile 

Marketing 

16.4. Banking 

16.5. Banking & Financial Training 

16.6. Building & Construction 

16.7. Business 

16.8. Business Administration 

16.9. Business & Commercial 

Training 

16.10. Business & Personal Financial 

Services 

16.11. Business & Social Skills 

16.12. Business Policy  

16.13. Business, Management, & 

Marketing 

16.14. Business, Miscellaneous 

16.15. Child Care & Support Service 

16.16. Collective Bargaining 

16.17. Commerce  

16.18. Consumer Merchandising & 

Retail Management 

16.19. Cost & Financial 

Administration 

16.20. Credit Management 

16.21. E-Commerce/Electronic 

Commerce 

16.22. Employment & 

Unemployment 

16.23. Entrepreneurial & Small 

Business Operations 

16.24. Entrepreneurship & 

Entrepreneurial Studies 

16.25. Family & Consumer Sciences 

16.26. Financial Engineering 

16.27. Foodservice Systems 

Administration 

16.28. Health Services 

Administration 

16.29. Health/Healthcare 

Administration 

16.30. Hospitality & Recreation 

Marketing Operations 

16.31. Hospitality Administration 

Management 

16.32. Hospitality Administration 

Management, Other 

16.33. Hotel & Resort 

Administration  

16.34. Human Resources 

Development 

16.35. Human Resources 

Management & Personnel 

Administration 

16.36. Industrial Management 

16.37. Industrial Relations 

16.38. Information Resources 

Management/CIO Training 

16.39. Institute Planning & 

Development 

16.40. Insurance 

16.41. International Business 

16.42. International Business 

Administration  

16.43. International Trade 

16.44. Investments & Securities 

16.45. Knowledge Management 

16.46. Labor Relations 

16.47. Labor Union Administration  

16.48. Management 

16.49. Management Training 

16.50. Marketing 
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16.51. Marketing Research 

16.52. Merchandising & Buying 

Operations 

16.53. Multinational Corporation  

16.54. Operations Research 

16.55. Parks & Recreation 

Management 

16.56. Personnel 

16.57. Production & Manufacturing 

16.58. Purchasing, Procurement/ 

Acquisitions 

16.59. Real Estate 

16.60. Resort Management 

16.61. Restaurant/Food Services 

Management  

16.62. Retailing 

16.63. Retailing & Retail Operation 

16.64. Securities Services Admin 

16.65. Small Business 

Administration & 

Management 

16.66. Special Products Marketing 

Operations 

16.67. Specialized Merchandising & 

Sales 

16.68. Sport & Fitness 

Administration & 

Management 

16.69. Statistics, Business 

16.70. Taxation Accounting 

16.71. US Industry 

17. Chemistry 

17.1. Analytical Chemistry 

17.2. Applied Chemistry 

17.3. Chemical 

Technology/Technician 

17.4. Chemistry 

17.5. Chemistry, Miscellaneous 

17.6. Chemistry, Other 

17.7. Crystallography 

17.8. Industrial Chemistry 

17.9. Inorganic Chemistry 

17.10. Organic Chemistry 

17.11. Petrochemicals (including 

Fertilizer) 

17.12. Physical Chemistry 

17.13. Polymer Chemistry 

17.14. Radiochemistry 

18. Communications 

18.1. Advertising 

18.2. Communication Disorders 

18.3. Communication Disorders 

Science & Services 

18.4. Communication, Journalism 

& Related Programs 

18.5. Communications 

18.6. Communications & 

Broadcasting 

18.7. Communications & 

Journalism 

18.8. Communications Research 

18.9. Communications Technology 

& Technician 

18.10. Communications, 

Miscellaneous 

18.11. Digital Communications & 

Media/Multimedia 

18.12. Electronic Communications 

Technology 

18.13. Graphic Communications 

18.14. Graphic Communications, 

Other 

18.15. Health Communication 

18.16. Intercultural Communication 

18.17. International Communication 

18.18. Mass Communications 

18.19. Organizational 

Communication 

18.20. Photographic Training 

18.21. Public Relations/Image 

Management 

18.22. Publishing 

18.23. Radio, TV & Digital 

Communication, Other 

18.24. Speech-Language 

Pathology/Pathologist 

18.25. TV Production 

19. Computer Science 

19.1. Analytics/Predictive Analytics 

19.2. Artificial Intelligence and 

Robotics 

19.3. Business Intelligence 

19.4. Computational Theory 

19.5. Computer & Info. Systems 

Security 

19.6. Computer Engineering & 

Design 

19.7. Computer Engineering 

Technology 

19.8. Computer Engineering 

Technology/Technician 
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19.9. Computer Engineering, Other 

19.10. Computer Hardware 

Engineering 

19.11. Computer Hardware 

Technology/Technician 

19.12. Computer Maintenance 

Technology 

19.13. Computer Operator 

Technology 

19.14. Computer Programming & 

Languages 

19.15. Computer Sciences 

19.16. Computer Sciences, 

Miscellaneous 

19.17. Computer Software and 

Media Applications 

19.18. Computer Software 

Engineering 

19.19. Computer Software 

Technology /Technician 

19.20. Computer Technology 

/Computer System 

Technology 

19.21. Computer Typography & 

Computer Equipment 

19.22. Cybernetics  

19.23. Cybersecurity 

19.24. Data Sciences, Data Mining & 

Big Data 

19.25. Game Design & Development 

19.26. Human Computer Interaction 

19.27. Informatics 

19.28. Information Technology 

19.29. Machine Learning 

19.30. Mathematics & Computer 

Science 

19.31. Project Management 

19.32. Science and Technology 

19.33. Software Management 

19.34. Web Digital/Multimedia & 

Info. Sources 

19.35. Web/Multimedia 

Management & Webmaster 

20. Criminal Justice 

20.1. Corrections & Criminal 

Justice, Other 

20.2. Corrections Administration 

20.3. Criminal Justice  

20.4. Criminal Justice/Safety 

Studies 

20.5. Criminalistics and Criminal 

Sciences 

20.6. Juvenile Corrections 

20.7. Police, Law Enforcement & 

Corrections 

21. Criminology 

21.1. Criminology  

21.2. Criminology, Miscellaneous 

21.3. Law Enforcement 

21.4. Narcotics Control 

21.5. Prison Reform 

22. Crop Sciences 

22.1. Applied Horticulture Business 

Services 

22.2. Applied Horticulture 

Operations 

22.3. Aquaculture 

22.4. Botany/Plant Biology 

22.5. Crop Breeding, Hybrids and 

Seed Analysis 

22.6. Crop Management 

22.7. Crop Production 

22.8. Crop Science 

22.9. Crop Science Technology  

22.10. Entomology 

22.11. Fertility 

22.12. Fertilizer Use 

22.13. Field Crops 

22.14. Food Safety / Food Security 

22.15. Grain Storage, Processing & 

Marketing 

22.16. Greenhouse Operations & 

Management 

22.17. Horticulture 

22.18. Plant Biotechnology 

22.19. Plant Breeding 

22.20. Plant Genetics 

22.21. Plant Molecular Biology 

22.22. Plant Nursery Operations & 

Management 

22.23. Plant Pathology 

22.24. Plant Sciences 

22.25. Plant Sciences, Other  

22.26. Soil Analysis 

22.27. Soil Chemistry and Physics 

22.28. Soil Engineering 

22.29. Soil Microbiology 

22.30. Soil Science 

22.31. Tropical Forage Agronomy 

22.32. Weed Control 



FULBRIGHT ÖĞRENCİ PROGRAMI 

ONLINE BAŞVURU FORMUNUN DOLDURULMASI 
 

 Updated January 2026 

 

44 

23. Culinary Arts 

23.1. Food Preparation / 

Professional Cooking & 

Kitchen Assistant 

23.2. Institutional & Cafeteria 

Management 

23.3. Institutional Food 

Preparation & Catering 

23.4. Restaurant, Culinary and 

Catering Management 

24. Dance 

24.1.       Ballet 

24.2.       Choreography 

24.3.       Dance 

24.4.       Dance, Other 

25. Demography 

25.1. Demography 

25.2. Demography, Miscellaneous 

25.3. Fertility 

25.4. Population Control  

25.5. Population Studies  

25.6. US Census Techniques 

26. Dental Sciences 

26.1. Advanced General Dentistry 

26.2. Advanced/Graduate Dental 

and Oral Sciences 

26.3. Dental Clinical Sciences 

26.4. Dental Materials 

26.5. Dental Prosthesis 

26.6. Dental Residency Program, 

Other 

26.7. Dental Services and Allied 

Professions, Other 

26.8. Dental Technology 

26.9. Dentistry 

26.10. Endodontics Specialty 

26.11. Oral Diagnosis 

26.12. Oral Microbiology 

26.13. Oral Pathology Specialty 

26.14. Oral Surgery 

26.15. Orthodontics Specialty 

26.16. Orthodontics/Orthodontolog

y 

26.17. Prosthodontics/Prosthodont

ology 

27. Design 

27.1. CAD/CADD Drafting and/or 

Design Technology 

27.2. Computer Graphics 

27.3. Design 

27.4. Drafting & Design Technology 

27.5. Graphics 

27.6. Home Decoration & 

Equipment 

27.7. Illustration 

27.8. Industrial Design 

27.9. Mechanical Drafting & 

CAD/CADD 

27.10. Platemaker/Imager 

27.11. Prepress/Desktop Publishing 

& Digital Imaging 

28. Drama/Theater Arts 

28.1. Acting 

28.2. Directing 

28.3. Drama 

28.4. Drama, Miscellaneous 

28.5. Educational Theater 

28.6. History of Drama 

28.7. Performance Art  

28.8. Playwriting and 

Screenwriting 

28.9. Speech 

28.10. Tech. Theatre/Theater 

Design 

28.11. Theater 

28.12. Theater & Dance 

28.13. Theater & Stage 

28.14. Theatre/Theatre Arts 

Management 

29. Economics 

29.1. Agricultural Economics 

29.2. Applied Economics 

29.3. Banking & Finance 

29.4. Behavioral Economics 

29.5. Community Development 

29.6. Consumer Economics  

29.7. Corporate Finance 

29.8. Econometrics 

29.9. Economic Development 

29.10. Economic Planning 

29.11. Economic Statistics 

29.12. Economic Systems 

29.13. Economic Theory 

29.14. Economics  

29.15. Economics, General 

29.16. Economics, Miscellaneous 
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29.17. Education Economics 

29.18. Energy Economics 

29.19. Environmental Economics 

29.20. Family & Consumer 

Economics 

29.21. Financial Economics 

29.22. Fiscal Theory 

29.23. Forecasting 

29.24. Foreign Direct Investment 

29.25. Forestry Economics 

29.26. Game Theory 

29.27. Health Economics 

29.28. History of Economic Thought 

29.29. Human Economy 

29.30. Industrial Organization 

29.31. International Economics 

29.32. International Trade Policy 

29.33. Labor Economics 

29.34. Land Economics 

29.35. Macroeconomics 

29.36. Marketing (Economics) 

29.37. Microeconomics 

29.38. Monetary Policy  

29.39. Monetary Theory 

29.40. Money & Banking 

29.41. Natural Resources Economics 

29.42. Neuroeconomics 

29.43. Policy Economics 

29.44. Political Economy 

29.45. Public Economics 

29.46. Public Finance & Tax Policy 

29.47. Regional / Rural / Urban 

Economics 

29.48. Theory – Macroeconomic 

29.49. Theory – Microeconomic 

29.50. US Economic System 

30. Education 

30.1. Administration of Special 

Education 

30.2. Adult & Continuing Education  

30.3. Adult Education 

30.4. Agricultural Education, 

Primary 

30.5. Agricultural Education, 

Professional 

30.6. Agricultural Training 

30.7. Art Education 

30.8. Audio Visual Aids 

30.9. Bilingual & Multilingual 

Education 

30.10. Bilingual/Multilingual & 

Multicultural Education, 

Other 

30.11. Biology Teacher Education 

30.12. Business Teacher Education 

30.13. Chemistry Teacher Education 

30.14. College & University 

Administration 

30.15. College Teacher Training 

30.16. Community College 

Administration 

30.17. Community Development 

30.18. Comparative Education 

30.19. Computer Teacher Education 

30.20. Counseling & Guidance, 

Education 

30.21. Curriculum & Instruction 

30.22. Curriculum Planning 

30.23. Curriculum/History 

30.24. Curriculum/Math 

30.25. Curriculum/Science 

30.26. Curriculum/Social Studies 

30.27. Drama & Dance Teacher 

Education 

30.28. Driver & Safety Teacher 

Education 

30.29. Early Childhood & 

Elementary Teacher Training 

Education 

30.30. Teach Students w/Emotional 

Disabilities 

30.31. Education of Exceptional 

Children 

30.32. Teach Students 

w/Intellectual Disabilities,  

30.33. Teach Students w/Physical 

Disabilities 

30.34. Education of the Deaf  

30.35.  Teach Students w/ Low 

Vision/Blind 

30.36. Education, Miscellaneous 

30.37. Education/Teaching of 

Austistic Individuals 

30.38. Education/Teaching of 

Developmentally Delayed 

30.39. Education/Teaching of Early 

Childhood Spec 

30.40. Education/Teaching of 

Hearing Impaired 

30.41. Education/Teaching of 

Multiple Disabilities 

30.42. Education/Teaching of 

Speech/Language Impaired 
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30.43. Education/Teaching of 

Traumatic Brain Injury 

30.44. Educational Administration 

30.45. Educational Assessment, 

Evaluation & Research, Other 

30.46. Educational Philosophy  

30.47. Educational Program 

Developments 

30.48. Educational Psychology 

30.49. Educational Psychology, 

Miscellaneous 

30.50. Educational Statistics & 

Research 

30.51. Educational Technology 

30.52. Educational Technology, 

Miscellaneous 

30.53. Educational Theory 

30.54. Educational TV & Radio 

30.55. Educational Instruction & 

Curriculum Supervision 

30.56. Educational/Instructional 

Media Design 

30.57. Elementary & Middle School 

Administration/Principalship 

30.58. Family & Consumer 

Science/Home Economics 

Teacher Education 

30.59. Foundations of Education 

30.60. Geography Teacher 

Education 

30.61. Health and Physical 

Education 

30.62. Health and Physical 

Education/Fitness, Other 

30.63. Health Education 

30.64. High School/Secondary 

Studies 

30.65. History Teacher Education 

30.66. Indian/Native American 

Education 

30.67. Industrial/Vocational Teacher 

Training 

30.68. International Education 

30.69. Kindergarten/Preschool 

Education & Training 

30.70. Language Teaching – 

Western Europe 

30.71. Library Assistant Training 

30.72. Materials Development 

30.73. Mathematics Teacher 

Training 

30.74. Mechanical Training 

30.75. Montessori Teacher 

Education 

30.76. Movement Therapy and 

Movement 

30.77. Multicultural Education 

30.78. Music Teacher Education 

30.79. Non-Formal Education 

30.80. Peace Corps Training 

30.81. Personnel (Educational) 

30.82. Physical Education 

30.83. Physics Teacher Education 

30.84. Practice Teaching 

30.85. Primary School 

Administration 

30.86. Programmed Learning 

30.87. Psychology Teacher 

Education 

30.88. Reading, Comprehension 

30.89. Registar Services 

30.90. Repair & Maintanance 

Technician Training 

30.91. Research Techniques 

30.92. Rural Education 

30.93. Rural Education, 

Miscellaneous 

30.94. Sales & Marketing 

Operations Teacher Training 

30.95. Sanitation & Public Health 

Inspection Training 

30.96. Science Teacher Training 

30.97. Secondary Education, Rural 

30.98. Secondary School 

Administration 

30.99. Secondary Teacher Training 

30.100. Secretarial Training 

30.101. Social Science Statistics 

30.102. Social Science Teacher 

Training 

30.103. Social Sciences 

30.104. Spanish Language Teacher 

Education 

30.105. Special Education 

30.106. Special Education and 

Teaching 

30.107. Special Training, Other 

30.108. Speech Teacher Education 

30.109. Sports 

30.110. Student Activities 

30.111. Superintendency & 

Education System 

Administration 

30.112. Teacher Training 

30.113. Teaching Methodology 
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30.114. Teaching, Agricultural School 

30.115. Teaching, Curriculum & 

Instruction 

30.116. Teaching, Medical School 

30.117. Teaching, Middle School 

Level 

30.118. Teaching, Other 

30.119. Teaching, Primary Level 

30.120. Teaching, Secondary Level 

30.121. Teaching, Univeristy Level 

30.122. Teaching, University Social 

Sciences/Literature/Liberal 

Arts 

30.123. Teaching, Vocational / 

Technical Schools 

30.124. Technical & Business Writing 

30.125. Tests & Measurements 

30.126. Transportation & Public 

Utility Training 

30.127. University Engineering 

Teaching 

30.128. University Math Teaching 

30.129. University Science Teaching 

30.130. University Technology 

Teaching 

30.131. Urban Education & 

Leadership 

30.132. US Educational System 

30.133. Vocational/Technical School 

Administration 

30.134. Waldorf/Steiner Teacher 

Education 

30.135. Work Camp Projects 

31. Engineering 

31.1. Aerodynamical Engineering 

31.2. Aeroneutical Engineering 

31.3. Aerospace Engineering 

31.4. Agricultural Engineering 

31.5. Architectural Engineering  

31.6. Chemical Engineering 

31.7. Civil Drafting and Civil 

Engineering CAD/CAD 

31.8. Civil Engineering 

31.9. Civil Engineering 

Technology/Technician 

31.10. Civil Engineering, Other 

31.11. Combustion Engineering 

31.12. Communications Engineering 

31.13. Computer Engineering 

31.14. Construction Engineering 

31.15. Drafting (Engineering, 

Architecture) Training 

31.16. Electrical & Electronic 

Engineering 

Technology/Technicians 

31.17. Electrical Engineering  

31.18. Electrical Engineering Power 

& Machines 

31.19. Electrical/Electronics Drafting 

31.20. Electromechanical Training 

31.21. Electronic Engineering 

31.22. Electronics Training 

31.23. Energy 

31.24. Engineering 

31.25. Engineering Mechanics 

31.26. Engineering Science 

31.27. Engineering 

Technologies/Technician, 

Other 

31.28. Engineering Technology  

31.29. Engineering, Miscellaneous 

31.30. Engineering, Other 

31.31. Engineering/Industrial 

Management 

31.32. Engineering-Ceramic 

Engineer 

31.33. Engineering-Related 

Technologies, Other 

31.34. Environmental Engineering  

31.35. Financial Engineering 

31.36. Geological Engineering  

31.37. Geophysical Engineering 

31.38. Geotechnical Engineering 

31.39. Hydraulic Engineering 

31.40. Hydrology Engineering 

31.41. Industrial Engineering  

31.42. Management 

31.43. Manufacturing Engineering  

31.44. Marine Engineering  

31.45. Materials Engineering 

31.46. Mechanical Engineering  

31.47. Mechanical Engineering 

Related  

31.48. Mechanical 

Engineering/Mechanical 

Technology/Technician 

31.49. Mechathronic  

31.50. Metallurgical Engineering  

31.51. Mining Engineering  

31.52. Naval Engineering 

31.53. Nuclear Engineering 

31.54. Nuclear Engineering 

Technology/Technician 
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31.55. Nuclear/Nuclear Power 

Technology/Technician 

31.56. Ocean Engineering 

31.57. Petroleum Engineering 

31.58. Petroleum Refining 

31.59. Petroleum/Coal/Gas 

Engineering 

31.60. Plastics Engineering 

Technology 

31.61. Polymer/Plastics Engineering 

31.62. Sanitary Engineering  

31.63. Structural Engineering  

31.64. Surveying Engineering 

31.65. Systems Design- Engineering  

31.66. Textile Engineering 

31.67. Transportation Engineering 

31.68. Wood Technology 

Engineering  

32. Environmental Sciences 

32.1. Agricultural Development 

32.2. Air Pollution 

32.3. Conservation 

32.4. Cultural Ecology 

32.5. Desalinization of Water 

32.6. Ecology 

32.7. Environmental Biology 

32.8. Environmental Control, Other 

32.9. Environmental Engineering 

Tech 

32.10. Environmental Health 

32.11. Environmental Policy 

32.12. Environmental Psychology 

32.13. Environmental Sociology 

32.14. Environmental Studies 

32.15. Environmental Toxicology 

32.16. Irrigation 

32.17. Land Use  

32.18. National Parks 

32.19. Natural & Human Systems 

32.20. Natural Resources & 

Conservation 

32.21. Natural Resources Economics 

32.22. Natural Resources 

Management & Policy 

32.23. Natural Resources, 

Miscellaneous 

32.24. Natural 

Resources/Conservation 

32.25. Natural Sciences 

32.26. Reclamation 

32.27. Remote Sensing 

32.28. Soil Conservation 

32.29. Water 

32.30. Water Pollution 

32.31. Water Resources Engineering 

32.32. Water Resources Policy & 

Management 

32.33. Wildlife & Wildland 

Management 

33. Fashion 

33.1. Fashion Merchandising 

33.2. Fashion Modeling  

33.3. Fashion/Apparel Design 

34. Film/Cinema Studies 

34.1. Cinematography & 

Film/Video 

34.2. Film Directing 

34.3. Film Production  

34.4. Film Technology  

34.5. Movie Production 

34.6. Screenwriting 

35. Fine Arts 

35.1. Ceramics  

35.2. Commercial Art 

35.3. Commercial Photography 

35.4. Computer Art 

35.5. Crafts 

35.6. Drawing 

35.7. Fine & Performing Arts 

35.8. Fine & Studio Arts 

35.9. Fine Arts 

35.10. Jewelry Design 

35.11. Painting 

35.12. Photography  

35.13. Printmaking 

35.14. Sculpture 

35.15. Textiles  

35.16. Visual Arts 

35.17. Woodworking 

35.18. Woodworking, Other 

36. Fisheries 

36.1. Aquatic Sciences 

36.2. Fisheries Management 

36.3. Fisheries, Fresh Water 

36.4. Fisheries, Salt Water 

36.5. Floriculture/Floristry 

Operations 

37. Forestry 
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37.1. Conservation Biology 

37.2. Forest Chemistry 

37.3. Forest Engineering  

37.4. Forest Pathology 

37.5. Forest Resources Prod. & 

Management 

37.6. Forest Sciences & Biology 

37.7. Forest Technology 

37.8. Forestry 

37.9. Forestry & Wildlife Training 

37.10. Forestry, Other 

37.11. Urban Forestry 

38. Genetics 

38.1. Genetic 

Counseling/Counselor 

38.2. Genetic Engineering 

38.3. Genetics  

38.4. Genetics, Other 

38.5. Microbial & Eukaryotic 

Genetics 

38.6. Molecular Genetics  

39. Geography 

39.1. Geography 

39.2. Geography – Cartography  

39.3. Geography - African 

39.4. Geography, East Asia /Pasific 

/Australia 

39.5. Geography, East Europe & 

USSR 

39.6. Geography, Latin America & 

Caribbean 

39.7. Geography, Miscellaneous 

39.8. Geography, Near Eastern 

39.9. Geography, South Asian 

39.10. Geography, Southeast Asian 

39.11. Geography, United States 

39.12. Geography, Western Europe 

& Canada 

40. Geology 

40.1. Geochemistry 

40.2. Geochemistry & Petrology 

40.3. Geodesy 

40.4. Geology 

40.5. Geophysics & Seismology 

40.6. Hydrology 

40.7. Mineralogy 

40.8. Petroleum Geology 

40.9. Petroleum 

Technology/Technician 

40.10. Solid-Earth Geophysics  

40.11. Surveying 

41. History 

41.1. African History  

41.2. Ancient History  

41.3. Canadian History 

41.4. Cultural & Intellectual History 

41.5. East Asia/Pacific/Australian 

History 

41.6. Eastern Europe & USSR 

History 

41.7. Economic History 

41.8. History 

41.9. History, Miscellaneous 

41.10. Latin America & Caribbean 

History 

41.11. Medieval & Reneissance 

History 

41.12. Modern History 

41.13. Near Eastern History 

41.14. Public/Applied History & 

Archival Admin 

41.15. South Asian History 

41.16. South-East Asian History 

41.17. US History 

41.18. Western Europe History 

42. Information Sciences/Systems  

42.1. Data Entry/Micro 

Applications 

42.2. Data Entry/Micro 

Applications, Other 

42.3. Data Modeling/Warehouse, 

Administration 

42.4. Data Processing  

42.5. Health Information & 

Information Assurance 

42.6. Information Sciences & 

Systems 

42.7. Information Technology  

42.8. Input Prep Technology 

42.9. Logistics & Materials 

Management 

42.10. Management Information 

Systems 

42.11. Management Information 

Systems & Services 

42.12. Management Science 

42.13. Management Sciences & 

Quantitative Methods 

42.14. Operations Research 
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42.15. Project Management  

42.16. System Admin/Administrator 

42.17. System, Network, LAN/WAN 

Management 

42.18. Systems Analysis / 

Operations Research 

42.19. Systems Analyst/Programmer 

42.20. Systems Programming 

42.21. Systems Science & Theory 

42.22. Systems/Control Engineering 

43. International Relations 

43.1. African Studies 

43.2. Africa-US Relations 

43.3. Alliances  

43.4. Arms Control 

43.5. Asia Pacific & China Studies 

43.6. East Asia/Pacific/Australia-US 

Relations 

43.7. Eastern Europe & Eurasian 

Studies  

43.8. Eastern Europe & USSR-US 

Relations 

43.9. East-West Relations 

43.10. European Studies 

43.11. Foreign Policy 

43.12. Human Rights 

43.13. International Affairs 

43.14. International 

Communications / Media / 

Journalism 

43.15. International Development 

43.16. International Economics / 

Trade  

43.17. International Law & 

Diplomacy 

43.18. International Law & 

Organizations 

43.19. International Organizations 

43.20. International Political 

Economy 

43.21. International Politics  

43.22. International Relations 

43.23. International Relations, 

Miscellaneous 

43.24. International Relations, 

Other 

43.25. International/Global Studies 

43.26. Latin America & Caribbean-

US Relations 

43.27. Latin America & Western 

Hemispheric Studies 

43.28. Middle Eastern / Islamic 

Studies 

43.29. Near Eastern-US Relations 

43.30. Nonproliferation / Terrorism 

43.31. Peace and Conflict Resolution 

43.32. Regional Studies - General 

43.33. Security Studies / 

International Security 

43.34. South Asian Studies 

43.35. South Asian-US Relations 

43.36. Southeast Asian – US 

Relations 

43.37. Southeast Asian Studies 

43.38. United States Foreign Policy 

43.39. Western European Relations 

44. Journalism  

44.1. Agricultural 

Communication/Journalism 

44.2. Broadcast Journalism 

44.3. General Journalism 

44.4. Journalism 

44.5. Journalism, Other 

44.6. Media 

44.7. News Agencies 

44.8. Photojournalism  

44.9. Press & Newspapers 

44.10. Printing & Publishing 

44.11. Radio Journalism 

44.12. Radio Production 

44.13. Television Journalism 

45. Language 

45.1. African Languages & 

Literature 

45.2. American English 

45.3. American Indian Languages 

45.4. American Sign Language  

45.5. American Sign Language, 

Other  

45.6. Ancient/Classical Greek 

Language & Literature 

45.7. Arabic Language & Literature 

45.8. Arabic Linguistics 

45.9. Australian/Oceanic/Pacific 

Languages, Literatures & 

Linguistics 

45.10. Bahasa Indonesian/Bahasa 

Melayu Language & 

Literature 

45.11. Baltic Languages, Literatures 

& Linguistics 
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45.12. Bengali Language & 

Literature 

45.13. Bulgarian Language & 

Literature 

45.14. Burmese Language 

&Literature 

45.15. Catalan Language & 

Literature 

45.16. Chinese Languages & 

Literature 

45.17. Classical Languages & 

Literature 

45.18. Czech Language & Literature 

45.19. Danish Language & Literature 

45.20. Dutch/Flemish Language & 

Literature 

45.21. East Asian Language, 

Literature & Linguistics, 

Other 

45.22. Endangered Languages and 

Language Preservation 

45.23. Filipino/Tagalog Language & 

Literature 

45.24. Finnish & Related Languages, 

Literatures & Linguistics 

45.25. Foreign Language, Literature 

and Linguistics 

45.26. French Language & Literature 

45.27. German Language and 

Literature 

45.28. Germanic Language, 

Literature & Linguistics, 

Other 

45.29. Hebrew Language and 

Literature 

45.30. Hindi Language & Literature 

45.31. Hungarian/Magyar Language 

& Literature 

45.32. Interpretation/ Translation 

45.33. Iranian/Persian Language, 

Literature & Linguistics 

45.34. Islamic Languages & 

Literature 

45.35. Italian Language & Literature 

45.36. Japanese Language and 

Literature 

45.37. Khmer/Cambodian Language 

& Literature 

45.38. Korean Language and 

Literature 

45.39. Language Theory  

45.40. Languages, Other 

45.41. Lao/Laotian Language & 

Literature 

45.42. Latin Language and 

Literature 

45.43. Modern Greek Language & 

Literature 

45.44. Mongolian Language & 

Literature 

45.45. Norwegian Language & 

Literature 

45.46. Panjabi Language & 

Literature 

45.47. Polish Language & Literature 

45.48. Portuguese Language & 

Literature 

45.49. Romance Languages, 

Literatures & Linguistics, 

Other 

45.50. Romanian Language & 

Literature 

45.51. Russian Language and 

Literature 

45.52. Sanskrit & Classical Indian 

Language, Literature & 

Linguistics 

45.53. Scandinavian Languages & 

Literature 

45.54. Semitic Languages, 

Literatures & Linguistics 

45.55. Serbian, Croatian & Serbo-

Croatian Language & 

Literature 

45.56. Sign Language Interpretation 

& Translation 

45.57. Slavic, Baltic & Albanian 

Languages, Literatures & 

Linguistics 

45.58. Slovak Language & Literature 

45.59. South Asian Languages & 

Literature 

45.60. Southeast Asian Languages & 

Literature 

45.61. Spanish Language & 

Literature 

45.62. Swedish Language & 

Literature 

45.63. Tamil Language & Literature 

45.64. Thai Language & Literature 

45.65. Tibetan Language & 

Literature 

45.66. Turkish Language & 

Literature 
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45.67. Ukranian Language & 

Literature  

45.68. Urdu Language & Literature 

45.69. Vietnamese Language & 

Literature 

46. Language Teaching 

46.1. French Language Teacher 

Education 

46.2. German Language Teacher 

Education 

46.3. Language Arts 

46.4. Language Teaching-American 

46.5. Language Teaching-Arabic 

46.6. Language Teaching-General 

Methods 

46.7. Latin Teacher Education 

46.8. Second Language Learning 

46.9. Teaching Bengali as Foreign 

Language 

46.10. Teaching Burmese as a 

Foreign Language  

46.11. Teaching Cantonese as a 

Foreign Language 

46.12. Teaching Dari as a Foreign 

Language 

46.13. Teaching Dutch as a Foreign 

Language 

46.14. Teaching English as Foreign 

Lang. 

46.15. Teaching English/French as 

Second Language 

46.16. Teaching Finnish as a Foreign 

Language 

46.17. Teaching French as a Second 

or Foreign Language 

46.18. Teaching German as a 

Foreign Language 

46.19. Teaching Greek as a Foreign 

Language 

46.20. Teaching Gujarati as a 

Foreign Language 

46.21. Teaching Hausa as a Foreign 

Language 

46.22. Teaching Hindi as a Foreign 

Language 

46.23. Teaching Indonesian as a 

Foreign Language 

46.24. Teaching Irish as a Foreign 

Language 

46.25. Teaching Italian as a Foreign 

Language 

46.26. Teaching Japanese as a 

Foreign Language 

46.27. Teaching Javanese as a 

Foreign Language 

46.28. Teaching Kazakh as a Foreign 

Language 

46.29. Teaching Korean as a Foreign 

Language 

46.30. Teaching Kyrgyz as a Foreign 

Language 

46.31. Teaching Malay as a Foreign 

Language 

46.32. Teaching Mandarin as a 

Foreign Language 

46.33. Teaching Mongolian as a 

Foreign Language 

46.34. Teaching Pashtu as a Foreign 

Language 

46.35. Teaching Persian as a Foreign 

Language 

46.36. Teaching Portuguese as a 

Foreign Language 

46.37. Teaching Punjabi as a Foreign 

Language 

46.38. Teaching Russian as a Foreign 

Language 

46.39. Teaching Spanish as a 

Foreign Language 

46.40. Teaching Swahili as a Foreign 

Language 

46.41. Teaching Tagalog as a 

Foreign Language 

46.42. Teaching Tajik as a Foreign 

Language 

46.43. Teaching Tamil as a Foreign 

Language 

46.44. Teaching Tartar as a Foreign 

Language 

46.45. Teaching Thai as a Foreign 

Language 

46.46. Teaching Turkish as a Foreign 

Language 

46.47. Teaching Urdu as a Foreign 

Language 

46.48. Teaching Uzbek as a Foreign 

Language 

46.49. Teaching Vietnamese as a 

Foreign Language 

46.50. Teaching Wolof as a Foreign 

Language 

46.51. Teaching Yoruba as a Foreign 

Language 
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47. Law 

47.1. Admiralty Law 

47.2. Advanced Legal 

Research/Studies 

47.3. Bankruptcy Law 

47.4. Business & Labor Law 

47.5. Business Law 

47.6. Business Law – Banking, 

Corporate, Financial, SEC Law 

47.7. Canadian Law/Legal 

Studies/Jurisprudence 

47.8. Civil Law 

47.9. Civil Liberties 

47.10. Commercial Law 

47.11. Comparative Law/Legal 

Systems 

47.12. Corporation Law  

47.13. Criminal Law 

47.14. Dispute Resolution 

47.15. Environmental Law  

47.16. Health Law 

47.17. Human Rights 

47.18. Information Technology Law 

47.19. Intellectual Property Law 

47.20. International Law 

47.21. International Taxes 

47.22. Islamic Law  

47.23. Judiciary System 

47.24. Law  

47.25. Law (LLB, JD) 

47.26. Law, Miscellaneous 

47.27. Legal Research 

47.28. Legal Studies 

47.29. Ocean & Coastal Law 

47.30. Pre-Law Studies 

47.31. Private Law 

47.32. Programs for Foreign 

Lawyers 

47.33. Public Law 

47.34. Tax Law/Taxation 

47.35. Teaching, Law School 

47.36. Tort Law 

47.37. Trade Law 

48. Library Science 

48.1. Acquisitions Librarian 

48.2. Archives 

48.3. Cataloging Systems 

48.4. Electronic Data Storage 

48.5. Library Administration 

48.6. Library Science 

48.7. Library Science Nonprint 

Media 

48.8. Library Science, 

Miscellaneous 

48.9. Medical Cataloger 

48.10. Medical Librarian 

48.11. Reference Librarian 

48.12.  School Librarian/Library 

Media Specialist 

49. Linguistics  

49.1. Anthropological Linguistics 

49.2. Applied Linguistics 

49.3. Cognitive Linguistics 

49.4. Computational Linguistics 

49.5. Endangered Languages and 

Language Preservation 

49.6. Linguistics  

49.7. Linguistics of ASL & Other 

Sign Languages 

49.8. Linguistics, Comparative & 

Related Language Studies 

49.9. Psycholinguistics 

49.10. Socio-Linguistics 

50. Literature 

50.1. African Languages & 

Literature 

50.2. Afro-American Literature 

50.3. Albanian Language & 

Literature 

50.4. American Language & 

Literature 

50.5. American Literature 

50.6. Canadian Literature 

50.7. Celtic Languages, Literature 

& Linguistics 

50.8. Classics 

50.9. Comparative Literature  

50.10. Creative Writing 

50.11. East Asian Languages & 

Literate 

50.12. East European Languages & 

Literature 

50.13. English Language & 

Literature  

50.14. English Literature 

50.15. Germanic Languages & 

Literature 

50.16. Languages & Literature 

50.17. Latin American Literature 

50.18. Literary Criticism  
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50.19. Literature 

50.20. Literature, Miscellaneous 

50.21. Modern Literature 

50.22. Near Eastern Languages & 

Literature 

50.23. Poetry 

50.24. Romance Languages & 

Literature 

50.25. Slavic Languages, Literatures 

& Linguistics 

50.26. South Asian Languages & 

Literatures 

50.27. Southeast Asian & 

Australasian/Pacific 

Languages, Literatures & 

Linguistics 

51. Marketing 

51.1. International Marketing  

51.2. Marketing, Other 

52. Materials Science 

52.1. Materials Science 

53. Mathematics 

53.1. Actuarial Sciences 

53.2. Algebra 

53.3. Analysis, Mathematical 

53.4. Applied Mathematics 

53.5. Applied Mathematics, Other 

53.6. Computational Mathematics  

53.7. Financial Mathematics 

53.8. Functional Analysis 

53.9. Geometry 

53.10. Logic, Mathematical 

53.11. Mathematics 

53.12. Mathematics & Statistics, 

Other  

53.13. Mathematics, Miscellaneous 

53.14. Number Theory 

53.15. Numerical Methods 

53.16. Probability (Mathematical) 

53.17. Statistics 

53.18. Statistics, Other 

53.19. Topology  

54. Medical Sciences 

54.1. Aerospace Medicine 

54.2. Allergy/Immunology 

54.3. Alternative & 

Complementary Medical 

Support Services  

54.4. Alternative & 

Complementary Medicine & 

Medical Systems 

54.5. Anesthesiology 

54.6. Audiology/Audiologist 

Hearing Sciences 

54.7. Bioethics/Medical Ethics 

54.8. Bioinformatics 

54.9. Biomedical Sciences 

54.10. Biomedical Technology 

54.11. Cardiology 

54.12. Cardiovascular Science 

54.13. Cardiovascular Surgery 

54.14. Chemical Pathology 

54.15. Chemistry (Clinical) 

54.16. Child Neurology 

54.17. Child Psychiatry 

54.18. Chiropractic/Osteopathy 

54.19. Clinic, Hospital, Managed 

Care Pharmacy 

54.20. Clinical Lab Sciences 

54.21. Colon & Rectal Surgery 

54.22. Cythopathology 

54.23. Dermatology 

54.24. Dermatopathology 

54.25. Diagnostic Radiology 

54.26. Emergency Medical 

Technology 

54.27. Emergency Medicine 

54.28. Endocrinology 

54.29. Endocrinology and 

Metabolism 

54.30. Endodontics/Endodontology 

54.31. ENT (Surgery) 

54.32. Family Medicine 

54.33. Family Practice 

54.34. Forensic Medicine 

54.35. Forensic Pathology 

54.36. Gastroenterology 

54.37. General Practice 

54.38. Gerontology 

54.39. Hematological Pathology 

54.40. Hematology 

54.41. Hematology (Clinical) 

54.42. Hematology/Serology 

54.43. Histology 

54.44. Histopathology 

54.45. Homeopathic 

Medicine/Homeopathy 

54.46. Immunopathology 

54.47. Infectious Disease 

54.48. Internal Medicine 

54.49. Internship 
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54.50. Kinesiology and Exercise 

Science 

54.51. Laboratory Management 

54.52. Laboratory Medicine 

54.53. Medical Illustration & 

Information 

54.54. Medical Illustration 

/Illustrator 

54.55. Medical Informatics 

54.56. Medical Physics 

54.57. Medical Records  

54.58. Medical Research 

54.59. Medical Sciences 

54.60. Medical Technology 

54.61. Medicine 

54.62. Medicine, Miscellaneous 

54.63. Medicine-

Chiropractic/Osteopathy 

54.64. Medicine-Medical 

Technology 

54.65. Medicine-Nursing 

54.66. Medicine-Occupational 

Therapy 

54.67. Medicine-Pharmacy 

54.68. Medicine-Physical Therapy 

54.69. Medicine-Technology 

54.70. Microbiology (Clinical) 

54.71. Molecular & Cellular Biology 

54.72. Musuloskeletal Oncology 

54.73. Natural Products Chem & 

Phamacognos 

54.74. Naturopathic 

Medicine/Naturopathy 

54.75. Neonatal-Perinatal Medicine 

54.76. Nephrology 

54.77. Neurology 

54.78. Neuropathology 

54.79. Neurosurgery 

54.80. Nuclear Medicine 

54.81. Nuclear Radiology 

54.82. Observation US Medical 

Institutions 

54.83. Obstetrics & Gynecology 

54.84. Occupational Medicine 

54.85. Occupational Therapy 

54.86. Oncology 

54.87. Orthopedic Surgery of the 

Spine 

54.88. Orthopedics 

54.89. Orthoptics/Ortoptist 

54.90. Orthotist/Prothetist 

54.91. Osteopathic 

Medicine/Osteopathy 

54.92. Otolaryngology 

(Ear/Nose/Throat) 

54.93. Pathophysiology 

54.94. Pediatric Allergy 

54.95. Pediatric Cardiology 

54.96. Pediatric 

Dentistry/Pedodontics 

54.97. Pediatric Endocrinology 

54.98. Pediatric Hemato-Oncology 

54.99. Pediatric Nephrology 

54.100. Pediatric Orthopedics 

54.101. Pediatric Surgery 

54.102. Pediatric Urology 

54.103. Pediatrics 

54.104. Pedodontics Specialty 

54.105. Periodontics Specialty 

54.106. Periodontology 

54.107. Pharmaceutical Chemistry 

54.108. Physical Medical & 

Rehab/Psych 

54.109. Physical Medicine 

54.110. Physical Therapy 

54.111. Physicians Assistant 

54.112. Physiology 

54.113. Plastic Surgery 

54.114. Podiatric Medicine/Podiatry 

54.115. Primary Care 

54.116. Psychiatry & Psychoanalysis 

54.117. Psychopharmacology 

54.118. Psychotherapy 

54.119. Pulmonary Disease 

54.120. Radiation Oncology 

54.121. Radiation Therapy 

54.122. Radioisotopic Pathology 

54.123. Radiologic Sciences 

54.124. Radiologic Technology 

54.125. Radiology 

54.126. Rehabilitation Sciences 

54.127. Respiratory Medicine 

54.128. Rheumatology 

54.129. Speech Pathology & 

Audiology 

54.130. Sports Medicine 

54.131. Surgery 

54.132. Surgical Technology 

54.133. Therapeutic Radiology 

54.134. Therapy & Other Healing 

54.135. Thoracic Surgery 

54.136. Traditional Chinese/Asian 

Medicine & Chinese 

Herbology 

54.137. Traumatology 

54.138. Urology 
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55. Meteorology 

55.1. Atmosphere & Earth Sciences 

55.2. Atmospheric Dynamics 

55.3. Meteorology  

55.4. Meteorology Synoptic & 

Instruments 

56. Museum Studies 

56.1. Museum Curator 

56.2. Museum Studies 

56.3. Museum Technology 

57. Music 

57.1. American Music 

57.2. Composition, Musical 

57.3. Conducting 

57.4. Jazz/Jazz Studies 

57.5. Music 

57.6. Music Education  

57.7. Music History, Literature, & 

Theory 

57.8. Music Management and 

Merchandising 

57.9. Music Theory 

57.10. Music Therapy 

57.11. Music Training – Instruments 

57.12. Music, Miscellaneous 

57.13. Music, Other 

57.14. Musical Performers 

57.15. Opera 

57.16. Organ/Harpsichord 

57.17. Percussion 

57.18. Piano 

57.19. Piano and Organ  

57.20. Recording Arts 

Technology/Technician 

57.21. Religious/Sacred Music  

57.22. String Instruments Cello  

57.23. String Instruments Double 

Bass 

57.24. String Instruments Guitar 

57.25. String Instruments Harp 

57.26. String Instruments Lute 

57.27. String Instruments Viola  

57.28. String Instruments Violin 

57.29. Violin, Viola, Guitar & Other 

Instruments 

57.30. Voice 

57.31. Wind Instruments Bassoon  

57.32. Wind Instruments Clarinet 

57.33. Wind Instruments 

Euphonium 

57.34. Wind Instruments Flute 

57.35. Wind Instruments French 

Horn 

57.36. Wind Instruments Oboe  

57.37. Wind Instruments Percussion 

57.38. Wind Instruments Piccolo  

57.39. Wind Instruments Recorder 

57.40. Wind Instruments Saxophone 

57.41. Wind Instruments Trombone 

57.42. Wind Instruments Trumpet  

57.43. Wind Instruments Tuba  

57.44. World Music 

58. Music Sudies  

58.1. Ethnomusicology 

58.2. History of Music 

58.3. Musicology 

59. Neuroscience 

59.1. Neuroanatomy 

59.2. Neurobiology & 

Neurophysiology 

59.3. Neuroscience 

60. Nursing 

60.1. Adult Health Nurse/Nursing 

60.2. Clinical Nurse Specialist 

60.3. Critical Care Nursing 

60.4. Licensed Practical/ 

Vocational Nurse Training 

60.5. Maternal/Child Nursing 

60.6. Nurse Anesthetist 

60.7. Nurse Midwife/Nursing 

Midwifery 

60.8. Nurse/Nursing Assistant/Aide 

&Patient Care 

60.9. Nursing Administration  

60.10. Nursing Education 

60.11. Occupational & 

Environmental Health 

Nursing 

60.12. Pediatric Nurse/Nursing 

60.13. Perioperative/Operating 

Room & Surgical Nursing 

60.14. Psychiatric Nursing 

61. Nutrition 

61.1. Clinical Nutrition/Nutritionist 

61.2. Dietetics & Clinical Nutrition 

Services 

61.3. Foods, Nutrition, and Related 

Services 
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61.4. Human Nutrition 

61.5. Nutrition 

61.6. Nutrition Sciences 

62. Oceanography 

62.1. Aquaculture 

62.2. Marine & Oceanographic 

Training 

62.3. Marine Policy 

62.4. Marine Science 

62.5. Oceanography 

63. Paleontology 

63.1. Paleontology 

64. Pharmacology 

64.1. Clinical &Industrial Drug 

Development 

64.2. Industrial & Physical 

Pharmacy & Cosmetic 

Sciences 

64.3. Molecular Pharmacology 

64.4. Neuropharmacology 

64.5. Pharmaceutics & Drug Design 

64.6. Pharmacoeconomics/Pharma

ceutical Economics 

64.7. Pharmacology 

64.8. Pharmacology & Toxicology, 

Other 

64.9. Pharmacology, Clinical 

64.10. Pharmacy  

64.11. Pharmacy Administration & 

Policy  

65. Philosophy 

65.1. Continental Philosophy 

65.2. Ethics 

65.3. Logic, Philosophical 

65.4. Philosophy 

65.5. Philosophy, Miscellaneous 

65.6. Philosophy, Political 

65.7. Philosophy, Scientific 

66. Physics 

66.1. Astronomy 

66.2. Astrophysics 

66.3. Atomic & Molecular Physics 

66.4. Atomic Energy 

66.5. Chemical Physics 

66.6. Cryogenics 

66.7. Electro-Magnetism 

66.8. Electronics 

66.9. Elementary Particles 

66.10. Engineering Physics 

66.11. Fluid Hydraulics 

66.12. Mechanics 

66.13. Medical Physics 

66.14. Nuclear Physics 

66.15. Optics 

66.16. Physics 

66.17. Physics-Mathematical Physics 

66.18. Physics-Relativity Physics 

66.19. Physics, Miscellaneous 

66.20. Plasma & High-Temperature 

Physics 

66.21. Quantum Theory 

66.22. Scientific Research 

66.23. Semiconductor Surface 

Physics 

66.24. Solid State 

66.25. Theoretical & Mathematical 

Physics 

66.26. Thermal Physics  

67. Political Science 

67.1. African Politics  

67.2. American Politics & 

Government 

67.3. Area Politics 

67.4. Canadian Government and 

Politics 

67.5. Comparative Politics 

67.6. East Asia/Pacific/Australian 

Politics 

67.7. Eastern European Politics 

67.8. Electoral Politics / Campaign 

Management 

67.9. Governance 

67.10. Government 

67.11. Human Rights 

67.12. International Relations 

67.13. Latin America & Caribbean 

Politics 

67.14. Municipal Government 

67.15. Near Eastern Politics 

67.16. Peace Studies/Conflict 

Resolution 

67.17. Political Behavior 

67.18. Political Communication 

67.19. Political Economy 

67.20. Political Management 

67.21. Political Methodology 

67.22. Political Parties 

67.23. Political Psychology 
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67.24. Political Science 

67.25. Political Science and 

Government, Other 

67.26. Political Science Theory 

67.27. Political Science, 

Miscellaneous 

67.28. Political Systems 

67.29. Practical Politics 

67.30. Public Administration / Public 

Policy 

67.31. South Asian Politics 

67.32. Southeast Asian Politics 

67.33. State & Local Governments 

67.34. US Elections 

67.35. US Political System 

67.36. Western Europe & Canada 

Politics 

68. Psychology 

68.1. Abnormal Psychology 

68.2. Addiction Prevention & 

Treatment 

68.3. Adult Development & Aging 

68.4. Applied Psychology  

68.5. Art Therapy/Therapist 

68.6. Behavioral Sciences 

68.7. Business Family & Consumer 

Science/Human Science 

68.8. Child Development 

68.9. Child Psychology 

68.10. Clinical Child Psychology 

68.11. Clinical Pastoral 

Counseling/Patient 

Counseling 

68.12. Clinical Psychology 

68.13. Cognitive Psychology and 

Psycholinguistics 

68.14. Community Psychology 

68.15. Comparative Psychology  

68.16. Counseling & Guidance, Non-

Eductional 

68.17. Cultural Psychology 

68.18. Dance Therapy/Therapist 

68.19. Developmental Psychology 

68.20. Energy & Biologically Based 

Therapies  

68.21. Evolutionary Psychology 

68.22. Experimental Psychology 

68.23. Family & Consumer 

Science/Human Science 

Communication 

68.24. Family & Consumer 

Science/Human Science, 

Other 

68.25. Family Relations & Child 

Development 

68.26. Family Resource 

Management Studies 

68.27. Family Systems 

68.28. Forensic Psychology 

68.29. Geropsychology 

68.30. Health/Medical Psychology  

68.31. Human Behavior 

68.32. Human Development & 

Family Studies 

68.33. Human Development, Family 

Studies & Related Services 

68.34. Industrial Psychology 

68.35. Interpersonal Relationships 

Skills 

68.36. Marriage & Family 

Therapy/Counseling 

68.37. Mental Health Counseling 

68.38. Neuropsychology 

68.39. Occupational Psychology 

68.40. Organizational Behavior 

Studies 

68.41. Physiological 

Psychology/Psychobiology 

68.42. Polarity Therapy 

68.43. Political Psychology 

68.44. Psychology 

68.45. Psychology, Miscellaneous 

68.46. Psychology, Other 

68.47. Psychometrics 

68.48. Quantitative Psychology  

68.49. School Psychology 

68.50. Social Psychology 

68.51. Tests & Measures 

69. Public Administration 

69.1. Economic & Political 

Development 

69.2. Homeland Security 

69.3. Human Services 

69.4. Information Policy 

69.5. International Development 

69.6. International Public Service 

69.7. Local Government 

Management 

69.8. Management 

69.9. Non-Profit 

/Public/Organization 
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69.10. Policy Analysis  

69.11. Public Administration 

69.12. Public Administration, 

Miscellaneous 

69.13. Public Affairs 

69.14. Public Personnel Systems 

69.15. Public Relations 

69.16. Public Safety 

69.17. Theory of Public 

Administration 

70. Public Health 

70.1. Biosecurity and Disaster 

Preparedness 

70.2. Biostatistics 

70.3. Community Health Problems 

& Medicine 

70.4. Community Health 

Services/Liaison/Counseling 

70.5. Dental Public Health and 

Education 

70.6. Dental Public Health 

Specialty 

70.7. Drug Abuse 

70.8. Environmental Health 

Sciences 

70.9. Epidemiology 

70.10. Family Planning  

70.11. Foods & Nutrition 

70.12. Global Health 

70.13. Health Behavior 

70.14. Health Communication 

70.15. Health Policy & Management 

70.16. Hospital Adminstration  

70.17. International Health 

70.18. Maternal & Child Health  

70.19. Mental Health 

70.20. Intellectual Disabilities 

70.21. Nutrition 

70.22. Public Health 

70.23. Public Health, Miscellaneous 

70.24. Public Health/Community 

Nurse/Nursing 

70.25. Sanitation 

71. Public Policy 

71.1. Cultural Resource 

Management & Policy 

71.2. Economic Development 

71.3. Energy Policy 

71.4. Environmental Policy 

71.5. Global Policy 

71.6. Health Policy 

71.7. International Development 

71.8. Public Policy Analysis  

71.9. Social Policy 

72. Religious Studies  

72.1. Buddhist Studies 

72.2. Christian Studies 

72.3. Hindu Studies 

72.4. Interreligious Studies 

72.5. Islamic Studies 

72.6. Jewish/Judaic Studies 

72.7. Native American Religious 

Studies 

72.8. Religion/Religious Studies, 

Other 

72.9. World Religions 

 
73. Social Work 

73.1. Case Work 

73.2. Clinical Social Work 

73.3. Family & Community Services 

73.4. Group Work 

73.5. Mental & Social Health 

Services 

73.6. Mental Health 

Counseling/Counselor 

73.7. Psychological-Social Work 

73.8. Rehabilitation 

73.9. Social Services 

73.10. Social Work 

73.11. Social Work Practice 

73.12. Social Work, Miscellaneous 

73.13. Social Work, Other 

73.14. Sociology & Social Work 

74. Sociology 

74.1. Clinical Sociology 

74.2. Cultural Sociology 

74.3. Educational Sociology 

74.4. Family System, US 

74.5. Field Instruction 

74.6. Industrial Sociology 

74.7. Medical Sociology 

74.8. Methodology (Sociology) 

74.9. Public Welfare 

74.10. Regional Studies 

74.11. Rural Sociology 

74.12. Social Environment 

74.13. Social Organizations, 

Structure & Institutions 
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74.14. Social Theory 

74.15. Sociological Research & 

Design 

74.16. Sociology 

74.17. Sociology, Miscellaneous 

74.18. Statistics (Sociological) 

75. Telecommunications 

75.1. Telecommunication 

75.2. Telecommunication 

Technology/Technician 

76. Theology/Religion 

76.1. Bible/Biblical Studies  

76.2. Divinity/Ministry 

 

76.3. Historical Theology 

76.4. Missionary Study & 

Missiology 

76.5. Pastoral Counsel & Special 

Ministries 

76.6. Pastoral Studies/Counseling 

76.7. Pre-Theology/Pre-Ministerial 

Studies 

76.8. Religious Education 

76.9. Theology 

76.10. Theology & Ministerial 

Studies Other 

76.11. Theology & Religious 

Vocations 

76.12. Theology, Miscellaneous 

76.13. Theology/Theological Studies 

77. Toxicology 

77.1. Molecular Toxicology 

78. Travel/Tourism 

78.1. Tourism 

78.2. Tourism & Travel  

78.3. Tourism & Travel Services 

Marketing Operations 

78.4. Tourism Promotion 

Operations 

78.5. Tourism, Miscellaneous 

79. Urban Planning 

79.1. City Planning 

79.2. Urban Architecture 

79.3. Urban Development & 

Planning 

80. Urban Studies 

80.1. City & Regional Planning 

80.2. Community & Housing 

Development 

80.3. Environmental & Land Use 

Planning 

80.4. International Development 

Planning 

80.5. Transportation Planning 

80.6. Urban Planning 

80.7. Urban Sociology 

80.8. Urban Studies 

80.9. Urban Studies, Miscellaneous  

81. Veterinary Medicine 

81.1. Large Animal/Food Animal & 

Equine Surgery 

81.2. Small/Companion Animal 

Surgery 

81.3. Theriogenology 

81.4. Veterinary Anatomy  

81.5. Veterinary Anesthesiology 

81.6. Veterinary Biomedical, 

Clinical Sciences 

81.7. Veterinary Dentistry 

81.8. Veterinary Dermatology 

81.9. Veterinary Emergency & 

Critical Care Medicine 

81.10. Veterinary Infectious 

Diseases 

81.11. Veterinary Internal Medicine 

81.12. Veterinary Medicine 

81.13. Veterinary Microbiology 

81.14. Veterinary Microbiology & 

Immunobiology 

81.15. Veterinary Nutrition 

81.16. Veterinary Ophthalmology 

81.17. Veterinary Pathology 

81.18. Veterinary Pathology & 

Pathobiology 

81.19. Veterinary Physiology 

81.20. Veterinary Practice 

81.21. Veterinary Preventive 

Medicine 

81.22. Veterinary Preventive 

Medicine, Epidemiology, 

Public Health 

81.23. Veterinary Radiology 

81.24. Veterinary Residency 

Programs 

81.25. Veterinary Sciences / Vet 

Clinical Services 
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81.26. Veterinary Surgery 

81.27. Veterinary Toxicology 

81.28. Veterinary Toxicology & 

Pharmacology 

82. Virology 

82.1. Virology 

83. Writing 

83.1. Writing 

84. Zoology 

84.1. Animal Pathology 

84.2. Animal Physiology 

84.3. Animal Taxonomy & 

Systematics 

84.4. Embryology 

84.5. Invertebrate & Vertebrate 

84.6. Invertebrate Zoology 

84.7. Vertebrate Zoology 

84.8. Zoological Medicine 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


